
  
 
 
 
 
 
ÚTVAR: odbor státní správy, 

hospodářské úpravy a ochrany 
lesů 

   
 
 
  

 
ČÍSLO ÚTVARU: 16210 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
 
SPISOVÁ ZN.: .4865/07 
NAŠE ČJ.: 4865/07-16210/VZ-16 
Evidenční č.: VZ-16 
VYŘIZUJE: Ing. Miroslav Řešátko,CSc, JUDr. 
Věra Havlíková  
TELEFON: 2 2181 2298, 2 2181 2783 
FAX: 2 2181 2988 
E-MAIL: miroslav.resatko@mze.cz 
SKARTAČNÍ ZNAK: V/5 
ADRESA: TĚŠNOV 17, 117 05  PRAHA 1 
 
DATUM: 12.02.2007 
 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

s předpokládanou cenou do 200 tisíc Kč 
 
 

Česká republika-Ministerstvo zemědělství sděluje svůj úmysl zadat dále specifikovanou 
veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a tímto zájemce vyzývá k podání nabídky na plnění 
následující veřejné zakázky: 
 

 
Předmět veřejné zakázky:

 
DŮSLEDKY KLIMATICKÝCH ZMĚN NA ZPŮSOBY HOSPODAŘENÍ 

V LESÍCH 
 
 

I. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
  
 Podrobná specifikace předmětu plnění: 

1. Posoudit současné klimatické podmínky ve všech přírodních lesních oblastech (dále 
jen „PLO“) a navrhnout úpravy parametrů hospodářských souborů v  rámcových 
směrnicích hospodaření.  

2. Navrhnout a zdůvodnit soubor dat prokazujících klimatické změny, které ovlivňují  
přírodní podmínky PLO.  

3. Zpracovat návrhy změn způsobů hospodaření, které budou vycházet ze stejného 
souboru klimatických dat. 

 Strana 1 (celkem 5)



4. Navrhnout metodiku a formální úpravu realizačních výstupů zdůvodňující použití 
předloženého způsobu řešení projektu. 

5. Zpracovat návrhy změn základních parametrů hospodářských souborů v rámcových 
směrnicích hospodaření (doby obmýtí, doby obnovní, návratnosti výchovných 
zásahů, intenzitu výchovných zásahů apod.). 

6. Navrhnout hospodářská opatření směřující k zajištění mikroklimatu, především 
vláhy, která budou obsahovat nové zásady fytotechniky obhospodařování lesních 
porostů. 

7. Zpracovat návrhy změn způsobů hospodaření v ostatních lesních oblastech – dle 
zadání zadavatele.  

 
 Předpokládaný počátek doby plnění veřejné zakázky: po podpisu smlouvy, 

nejpozději dnem 
15. 3. 2007  

 
 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: od podpisu smlouvy  
  do 30. listopadu 2007 
 
  Místo plnění: sídlo zájemce 
 
 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

1. Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo zemědělství, organizační 
složka státu 

 IČ:  00020478 
Sídlo:  Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 
Zastoupená: Ing.Jiřím Johnem, ředitelem odboru státní 

správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů 
Tel. spojení/e-mail/fax: 2 2181 2817/jiri.john@mze.cz/ 

/2 2181 2991 

2. Kontaktní osoba:  Ing.Miroslav Řešátko, CSc.  
  odbor státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů  

Tel. spojení: 2 2181 2298 
e-mail: miroslav.resatko@mze.cz 
Fax: 2 2181 2991 

 
 

III. ZADÁVACÍ PODMÍNKY: 
 

1. Příslušná ustanovení této výzvy jsou zároveň zadávacími podmínkami.  

2. Zájemce o zakázku může požadovat dodatečné informace. Písemná žádost 
o dodatečné informace (akceptována je i e-mailová nebo faxová zpráva) musí být 
doručena na adresu zadavatele k rukám kontaktní osoby zadavatele (čl. II. odst. 2 
výzvy) nejpozději do dne 20. 2. 2007, do 10 00 hodin. 

 
 

 Strana 2 (celkem 5)

mailto:jiri.john@mze.cz


IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 
 
1. Nabídka se podává osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence, a to 

nejpozději do 27. 2. 2007, do 12 00 hod. 

2. Adresa pro podání nabídky:  
 Ministerstvo zemědělství 
 odbor 16210 – státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů 

Těšnov 17,  
117 05  Praha 1 
 
 

V. UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 
 

1. Nabídku může zájemce doručit po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídky vždy 
v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 hod. na adresu zadavatele (čl. IV. odst. 2 
této výzvy). 

2. Při podání nabídky je třeba postupovat v souladu s § 69, odst. 5 zákona, tj. nabídka 
v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce, viditelně označené 
heslem „DŮSLEDKY KLIMATICKÝCH ZMĚN NA ZPŮSOBY 
HOSPODAŘENÍ V LESÍCH – NEOTVÍRAT“ s určením pro odbor 16210-státní 
správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů. Na obálce musí být zároveň uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat nabídku zpět v případě doručení nabídky po uplynutí 
lhůty pro podání nabídky. Zadavatel nepřipouští podání nabídky prostřednictvím 
elektronických prostředků. Nabídka se podává v jazyce českém. 

3. Nabídka se podává ve dvou vyhotoveních, dostatečným způsobem zajištěných proti 
manipulaci s jejím obsahem. Současně s listinnou podobou nabídky, včetně návrhu 
smlouvy, se předává na 2 ks technických nosičů dat návrh smlouvy ve formátu 
WORD. 

4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

5. Zadavatel zadává veřejnou zakázku jako celek a nepřipouští dílčí ani variantní 
řešení. 

6. Zájemce může podat pouze jednu nabídku. 
 
 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A JEJICH PROKÁZÁNÍ 
ZÁJEMCEM:  
 
Doklad o oprávnění k  podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis 
z obchodního rejstříku, živnostenský list) ve formě originálu či úředně ověřené kopie. 
Uvedený doklad, který uchazeč předloží jako součást své nabídky na plnění předmětu  
zakázky, nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 
 

VII. POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ NABÍDKY: 
 
Nabídka zájemce bude minimálně obsahovat: 
1. Krycí list (viz příloha č. 1 této výzvy) 

 Strana 3 (celkem 5)



2. Návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat údajům 
uvedeným v této výzvě a obsahu závazných smluvních podmínek, které tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy. Od textu závazných smluvních podmínek je možno se 
odchýlit pouze ve prospěch zadavatele.  

3. Požadované doklady k prokázání kvalifikace (viz čl. VI této výzvy), včetně 
čestného prohlášení (viz příloha č. 3 této výzvy). 

4. Ostatní. 
 
 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY; PODMÍNKY, ZA 
NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT NABÍDKOVOU CENU: 
 
1. Zájemce stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky.  

2. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých.   

3. Nabídková cena bude v návrhu smlouvy o dílo uvedena v členění: nabídková cena 
bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazba DPH 19 %) a celková 
nabídková cena včetně DPH.  

4. Nabídková cena bude zpracována a stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. 

 
 

 
IX. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY A ZPŮSOB 

HODNOCENÍ: 
 

1. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

2. Nabídková cena je považována za číselně vyjádřitelné, měřitelné kritérium, kdy 
nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 

X. ZADÁVACÍ LHŮTA A PŘEDPOKLÁDANÁ LHŮTA PRO VÝBĚR 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 
1. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou. Počíná běžet 

okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána 
jako nabídka nejvhodnější, je povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Předpokládaná lhůta pro výběr nejvhodnější nabídky je zadavatelem stanovena 
ke dni 28. února 2007. 

 
 
 
 

 Strana 4 (celkem 5)



XI. OSTATNÍ: 
 

1. Pokud zájemce neposkytne zadavatelem požadované doklady k prokázání 
kvalifikace, bude jeho nabídka zadavatelem odmítnuta.  

2. Otevírání obálek s nabídkami a posuzování nabídek je neveřejné. 

3. Podáním nabídky zájemce bere na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této zakázky i bez uvedení důvodu, a to 
až do doby uzavření smlouvy. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení 
k podané nabídce zájemce. 

6. Zadavatel upozorňuje, že proti jeho postupu při zadání této zakázky není možno 
podat námitky. 

7. Případné porušení, nesplnění nebo nedodržení podmínek zadání této zakázky 
ze strany zájemce nebo uvedení nepravdivých údajů v nabídce je důvodem 
k odmítnutí jeho nabídky. 

 
 
Příloha: 
1. Krycí list nabídky 
2. Závazné smluvní podmínky 
3. Vzor čestného prohlášení 
 
 
 
 
Ing. Jiří John 
ředitel odboru státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů 
 

 Strana 5 (celkem 5)


	V. UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE PRO PODÁNÍ NABÍDKY:
	VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY; PODMÍNKY, ZA NICHŽ J
	Ing. Jiří John

